
Päivän saarna 16.3. 2009 ma
 

Tekstit
   Jesaja 43:3  
Minä, Herra, olen sinun Jumalasi. Minä, Israelin Pyhä, olen sinun pelastajasi. 

Luukkaan evankeliumi 5:31
Jeesus vastasi heille: "Eivät terveet tarvitse parantajaa, vaan sairaat.”

Rukous sairaan puolesta ei ole turha. 

Oma kokemukseni on ettei rukousta 
kannata lopettaa vaikka ei heti vastausta 
saisikaan. Se voi tulla kolmannen tai 
kymmenennen rukouksen jälkeen. 

Kehottaahan Jeesus itse rukoilemaan 
hellittämättä vertauksessaan iltapalan 
henkkimisesta yllätysvieraille. (Luuk. 11:8.)

Sairautta on monenlaista, on ruumiin 
sairautta, on henkisiä ongelmia. Kaikissa 
sairauksissa Jeesus voi auttaa.

Itse olen huomannut Jeesuksen olevan 
läsnä ehtoollisen sakramentissa. 
Ehtoollispöydässä hänelle saa kertoa 
suurimmat huolensa ja kysymyksensä, ja 
Jeesus vastaa ihmeellisellä tavalla.

Ehtoollisella käynti on alkanut tuntua minusta siltä kuin kävisi hyvässä 
terveyskeskuksessa tai parhaimman lääkärin vastaanotolla.
Suosittelen Herran ateriaa kaikille!
 



Päivän saarna 17.3. 2009 ti

 

Tekstit

Haggai 2:8

Minun on hopea ja minun on kulta, sanoo Herra Sebaot.

Luukas 12:34

Jeesus sanoo: "Missä on aarteenne, siellä on myös sydämenne."

 

On totta että Jumala lopulta määrää kuka vaurastuu ja rikastuu tai kuka 
köyhtyy tai joutuu vararikkoon.

Ihminen ei mahda mitään kun Jumala päättää toteuttaa aikeensa.

Jumalan teot eivät sitli ole mielivaltaisia, vaan oikeudenmukaisia ja 
vanhurskaita. Jumala toimii niin kuin lupaa. Hän sanoo Poikansa 
Jeesuksen suulla: " Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen 
vanhurskasta tahtoaan, niin teille annetaan kaikki muukin sen ohessa."

Nyt maailmassa vallitseva lama on seurausta tämän sanan unohtamisesta tai hylkäämisestä. On tehty syntiä ja palvottu 
rahaa, seksiä, alkoholia ja huumeita, on kiinnnytty väkivaltaviihteeseen ja unohdettu köyhät ja kurjat. Tämä kaikki on 
seurausta elävän Jumalan syrjään työntämisestä.

Jumala ei siunaa synnissä elämistä. Sitä paitsi synti itsessään eksyttää ja saa tekemään taloudessakin synnin sanelemia 
ratkaisuja, jotka syöksevät tekijänsä ennen pitkää ahdinkoon päätösten osoittautuessa paitsi vääriksi myös 
vahingollisiksi. Ahneudella ei ole siunausta.

Jumala puhuu meille tämän laman kautta elämän oikeasta arvojärjestyksestä, jossa Jumala on aidosti ensimmäisenä 
ohjaamassa meidän elämäämme ja sen rartkaisuja. Jeesuksen kehoitus ja varoitus on aina aihellinen:"Missä on 
aarteenne, siellä on myös sydämenne."

Jeesus armossaan ja rakkaudessaan ohjaa meitä kiinnittämään sydämemme yksin häneen. Silloin meillä on hänen 
sovintoveressään turva tuomiopäivänä. Jeesus on aarteista kallein. Hän rakastaa meitä ja toivoo näkevänsä meidät 
kaikki kerran luonaan taivaassa verellään pestynä.

Sitä, joka uskoo Jeesukseen, ei enää mikään kadotustuomio kohtaa.



Päivän saarna 18.3. 2009 ke
 

Tekstit
   Jesaja 50:5  
Herra avasi minun korvani, ja minä tottelin, en väistänyt tehtävääni. 

Luukas 10:39
Maria asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja kuunteli hänen puhettaan. 

Tehtäviä Jumalan valtakunnassa on monenlaisia. 

Jesaja sai selkeän tehtävän toimia kansojen profeettana.

Maria koki tehtäväkseen vain istua ja kuunnella Mestarin 
opetusta, kun hänellä oli siihen harvinainen tilaisuus.

Sekä Jesajalle että Marialle oli kummallekin tärkeää ensin 
kuunnella ja sitten vasta toimia.

Jeesus antaa jokaiselle hänen luokseen tulevalle kyvyn kuulla hänen opetustaan 
lähettämälle hänelle taivaasta lupaamansa Pyhän Hengen.

Saamme tänäänkin rukoilla Jeesusta avaamaan meille sanansa Raamatussa ja 
johdattamaan meitä. Saamme pyytää Jeesusta vaikuttamaan meissä tahtomisen ja 
tekemisen.*

Jeesus, anna meille voimasi ja rohkeutesi lähteä liikkeelle luottaen että olet 
kanssamme ja ettei sinulle mikään ole mahdotonta.
Aamen.

*Fil. 2:13
 

Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän tunnussana jaotusta 
 



Päivän saarna 19.3.2009 to
 

Jeremia 10:6
Herra, kukaan ei ole sinun vertaisesi! Sinä olet suuri, suuri ja voimallinen on sinun 
nimesi.
Luukas 13:17
Kansa iloitsi kaikista ihmeteltävistä teoista, joita Jeesus teki. 

Olet varmasti joskus katsellut tähtitaivasta ja 
ihastellut taivaan valojen säihkettä.  Avaruus tähtineen 
ja taivaankappaleineen on käsittämättömän suuri. 

Silti Jumala on äärettömästi suurempi kuin 
maailmankaikkeus, joka on hänen luomistyönsä tulos.

Jumala on niin suuri että kyvyttömyydessämme sen 
ymmärtämisessä me huomaamattamme kutistamme 
Jumalan oman käsityskykymme mittaiseksi.

Ei ihme jos emme ensin jaksa uskoa hänen voimaansa.

Jeesuksessa Jumala tuli luoksemme ja Jumala on antanut Pojalleen kaiken vallan 
taivaassa ja maan päällä. Pojalleen Isä antoi tehtäväksi saattaa ennalleen hänen ja 
meidän välille yhteyden, jonka synti kauan sitten katkaisi.  

Jeesuksen teoissa me näemme Jumalan voiman, mutta ne vain vahvistavat hänen 
sanansa todeksi. Jeesus opettaa meille hänen Isänsä välittävän meistä kovasti. 
Jeesus kertoo että Isä rakastaa meitä kaikkia.

Se jolle Jeesus tulee sillanrakentajaksi ja yhteyden luojaksi Isän kanssa, alkaa 
vähitellen ymmärtää lisää Isän suuruudesta. Isän luo tullut saa häneltä ja 
Jeesukselta lahjaksi Pyhän Hengen, joka todistaa ja opettaa Jumalasta ja hänen 
rakkaudestaan.

Niin käsitys Isästä Jumalasta avartuu ja kirkastuu hänen lapselleen vähä vähältä ja 
on hänellä ilon ja ihmetyksen aiheena yhä uudelleen.

Tuntuu yhä luonnollisemmalta pyytää Isältä kaikkea mitä tarvitsee. Isällehän kaikki 
on mahdollista!
 
Jeesus, kiitos tiestäsi Isän luo!



Päivän saarna 20.3. 2009 pe
 

Tekstit
Psalmi 24:7
Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikiaikaiset ovet! Kirkkauden kuningas tulee 
Luukkaan evankeliumi 19:6
Sakkeus tuli kiireesti alas ja otti iloiten Jeesuksen vieraakseen. 

Herra, sinä tiesti että Sakkeusta, 
petollista tullimiestä inhottottiin ja 
pidettiin yleisesti synnintekijänä. 

Sinä et langennut kiertämään häntä 
kaukaa lauman mukana.

Jeesus, sinä näit tarkasti. Sinä näit 
suoraan Sakkeuksen sydämeen, jota 
hänen epärehellisyytensä oli alkanut 
painaa. 

Sinä et pelännyt yleisen mielipiteen 
tuomiota lähtiessäsi hänen vieraakseen.
Sinä tulit Sakkeuksen elämän pelastajaksi 
juuri oikeaan aikaan!

Rakas Jeesus, anna meille seuraajillesi tarkkanäköisyyttä. Ohjaa itse meidät sinun 
valmistamasi ihmisen luo, ja anna meille viisautta ja rakkautta kertoa hänelle 
sinusta, syntisten Vapahtajasta.

Rakas Jeesus, kiitos että sinä olet valmiina tulemaan kun joku ihmislapsi kaipaa 
sinua ja etsii muutosta elämäänsä. 

Sinä et viivyttele vaan tulet ja kutsut itsesi kylään!
 



Päivän saarna 21.3. 2009 la
 

2. Aikakirja 32:24-25

Noihin aikoihin Hiskia sairastui pahasti ja oli jo kuolemaisillaan. Hän rukoili Herraa, 
ja Herra vastasi rukoukseen ja antoi hänelle merkin. 
Mutta Hiskia ei ollut kiitollinen osakseen tulleesta ihmeestä, vaan tuli ylpeäksi.
 
Luukas 17: 16-17
Yksi parantuneista kääntyi takaisin. Hän ylisti Jumalaa suureen ääneen,
lankesi maahan Jeesuksen jalkojen juureen ja kiitti häntä. Tämä mies oli 
samarialainen.
Jeesus kysyi: "Eivätkö kaikki kymmenen puhdistuneet? Missä ne yhdeksän muuta 
ovat?

Yhdysvalloissa sattuneessa lento-
onnettomuudessa kaikki pelastuivat taitavasti 
toimineen miehistön ansiosta. 

Kiitollisuuden osoitukseksi presidentti Obama kutsui heidät kylään. Se tuntuu 
luonnolliselta. Olihan pelastuneita koko lentokoneellinen matkustajia.

Avun saaminen ja hengen pelastuminen ei kuitenkaan automaattisesti herätä 
kiitollisuutta auttajaa kohtaan. Kuningas Hiskia parannuttuaan kuolemansairaudesta 
Jumalan voimalla ylpistyi.

Jeesuksen parantamista pitaaitautisista, jotka oli tuomittu sairautensa vuoksi 
yhteiskunnan ulkopuolelle, vain yksi palasi kiittämään Jumalaa.

Mistä se kertoo? Siitä, että kaikkein eniten tarvitsemme sydämemme ja mielemme 
parannetuksi tulemista, mielenmuutosta auttajaamme kohtaan.

Rakas Jeesus, kiitos että sinä voit auttaa meitä tässä suurimmassa 
sairaudessammekin, niin että saat parantaa sydämemme asenteen koko elämää ja 
sen antajaa, rakasta taivaallista Isäämme kohtaan. Aamen.
 



Päivän saarna 22.3. 2009 su
 

Tekstit
   Jesaja 35:5  
Silloin aukenevat sokeiden silmät ja kuurojen korvat avautuvat, 
 
Apostolien teot 9: 17
Ananias pani kätensä Saulin päälle ja sanoi: "Saul, veljeni! Herra on lähettänyt 
minut -- Jeesus, joka ilmestyi sinulle, kun olit matkalla tänne. Hän lähetti minut, 
jotta saisit näkösi takaisin ja täyttyisit Pyhästä Hengestä." 

Kun koetan seurata suomaista keskustelua laman 
aiheuttamista ongelmista ja siitä mitä pitäisi tehdä, ei voi olla 
huokaamatta taivaan Isän puoleen. 

Nyt tarvittaisiin ylhäältä valkeuksien Isältä tulevaa viisautta ja 
näkökykyä. Tarvittaisiin oikeanlaista yksimielisyyttä. 

Tarvittaisiin kykyä asettua työttömäksi jäävän ja vähävaraisen 
eläkeläisen rinnalle, joka koettaa selvitä päivästä päivään 
elinkustannusten kohotessa koko ajan.

Mitä kaikkea vielä tarvittaisikaan siihen, ettei kansamme näivety pystyyn kaiken 
joutavan hömpän tulvassa, jonka keskellä yhä useampi voi pahoin ja jää totaalisen 
yksin. 

Jeesus oli ahkera rukoilija. Miksi emme myöskin me? 

Jeesus, tule koko kansamme ja sen päättäjien valoksi, niin että näemme tien 
kansakuntana uuteen alkuun, jossa materia, nautinnot ja huvit eivät ole elämän 
korkein sisältö, vaan sinun lempeän ja hyvän tahtosi tapahtuminen omassa ja koko 
kansamme elämässä.

Jeesus, johdata sinun armosi ja totuutesi olemaan  oppaanamme elämämme 
kaikkina päivinä. Aamen.
 



Päivän saarna 23.3. 2009 ma

 

Tekstit
 
2.Aikakirja 20:12
Emme tiedä, mitä meidän pitäisi tehdä. Sinuun me katsomme." 

   Apostolien teot 9:5-6  
Saul kysyi: "Herra, kuka sinä olet?" Ääni vastasi: "Minä olen Jeesus, jota sinä vainoat.  
Nouse ja mene kaupunkiin. Siellä saat kuulla, mitä sinun on tehtävä."

Muinainen Israel oli joutunut ylivoimaisen vihollisen 
saartamaksi. He kääntyivät ahdistuksessaan Jumalan puoleen ja 
pyysivät häntä auttamaan. Jumala vastasi ja teki ihmeen. Viholliset 
kävivät toistensa kimppuun ja tappoivat toisensa viimeiseen 
mieheen.

Saul, juutalainen oppinut, vainosi kristittyjä. Jeesus ilmestyi hänelle 
ja Saulin kysyessä ääni vastasi : ” Minä olen Jeesus, jota sinä 
vainoat. Nouse ja mene kaupunkiin. Siellä saat kuulla, mitä sinun on 
tehtävä."

Jeesuksen kohtaaminen muutti Saulin elämän. Hän antoi kastaa 
itsensä kristillisellä kasteella ja hänestä tuli lähetystyöntekijä. 

Työssään entinen Saul, uusi Paavali, kohtasi myös paljon 
vastustusta. Häntä jopa vainottiin, kivitettiin ja ruoskittiin ja yritettiin 
tappaa. Silti hän kirjoittaa etteivät vihollisiamme ole ihmiset, vaan 
heitä vallassaan pitävät pahuuden henkiolennot. Niitä vastaan taistellaan hengellisillä aseilla, rukouksella ja 
Jumalan sanalla ja Pyhän Hengen voimalla. 

Omat voimamme ovat kyvyttömiä muuttamaan edes omaa elämämme suuntaa, saati toisten. Sen sijaan 
Jeesukselle, joka asuu jokaisessa, jonka hän on saanut pelastaa, mikään ei ole mahdotonta.

Häntä me saamme julistaa pahan vallassaan pitämälle ihmiskunnalle ja jokaiselle jonka Jeesus meille 
osoittaa. Jumalamme rakastaa jokaista. Hän haluaa vapahtaa meidät kaikesta pahan kahleitten vallasta ja 
viedä meidät avaralle paikalle, uuteen elämään. 

Jeesus, anna meidän muistaa yhä uudelleen että ihminen ja se minkä vallassa hän on, ovat eri asioita. Sinä 
et pidä synnistä, mutta ihmistä sinä rakastat ja haluat vapauttaa hänet vihasta, katkeruudesta, murheesta ja 
kaikesta mitkä häntä painaa. 

Anna meidän muistaa että me lapsesi elämme yksin sinun armostasi. Meillä ei ole aihetta ylpeillä vaan 
tehtävämme on osoittaa huolenpitoasi lähimmäisiämme kohtaan.



Saarna 24.3. 2009 ti
 

Tekstit
 
Psalmi 18:31
Jumalan ohjeet ovat täydelliset.

Roomalaiskirje 8:18
Paavali kijoittaa: ”Minä päättelen, etteivät nykyisen ajan kärsimykset ole mitään 
sen kirkkauden rinnalla, joka vielä on ilmestyvä ja tuleva osaksemme.”

Katsoin jokin aika sitten asiaohjelman jossa 
esiteltiin ihmisen varustamista erilaisilla lisälaitteilla.

Japanilainen professori oli sitä mieltä että ennen pitkää 
ihmiseen voidaan liittää muistisiru ja älysiru.

Sitä myös pohdittiin miten paljon ihmiseen voidaan 
asentaa lisä- ja varaosia ilman että ihminen menettää 
ihmisyytensä ja muuttuu joksikin muuksi.

Siinäpä sitä on kysymystä kerrakseen. Mutta miksi meillä 
on halu varustaa itsemme ihon alaisilla elektronisilla 
lisälaitteilla?

Jos Jumala on luonut meidät omaksi kuvakseen, eikö se 
enää riitä? Eikö hänen kätensä jälki olekaan täydellistä? Voisimmeko olla enempää 
kuin Jumalan kaltaiseksi luotuja ihmisiä, joita hän rakastaa ja joille hän on 
valmistanut iankaikkisen elämän?

Olisiko viisautta tutkia jälleen kerran huolellisesti Jumalan ohjeita meille ihmisille.

Rakas taivaallinen Isä, voisitko ystävällisesti kertoa meille jälleen siitä keitä me 
olemme ja miksi sinä meidät ja maailman ympärillemme. 

Tätä pyydämme Poikasi Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.
 



Saarna 25.3. 2009 ke

 

Tekstit

Jesaja 61:6
Teitä kutsutaan Herran papeiksi ja sanotaan meidän Jumalamme palvelusväeksi. 

Johanneksen evankeliumi 12:26
Jeesus sanoo: ”Jos joku tahtoo olla minun palvelijani, seuratkoon minua. Missä minä olen, siellä 
on oleva myös palvelijani, ja Isä kunnioittaa sitä, joka palvelee minua. ”

Palvelijan ammattia arvostetaan? Entä Herran 
palvelijan osaa? Mieluummin olisi laulunjohtaja tai eniten 
väkeä kokoava raamattupiirien vetäjä? Tai suuri 
hengellinen johtaja?

Mutta Jeesushan oli ja on sellainen!

Taisi tulla kehä umpeen? Jos siis johtaja eli Jeesus 
heittäytyy palvelijaksi, niin kai sen on sovittava 
minullekin, jos mielin kantaa kristityn nimeä?

Tärkeintä on siis olla kuuliainen Isälle Jumalalle ja hänen 
tahdolleen. Se voi merkitä joskus julkisesti näkyvää 
asemaa ja ”valonheitinten loistetta”. Niinhän Jeesustakin 
välillä juhlittiin.

Se voi kuitenkin merkitä myös vastuksien keskellä 
tarpomista. Sellaisiahan Jeesuskin kohtasi.

Tärkeintä on olla avoin Isän Jumalan tahdolle ja 
johdatukselle ja pyrkiä tekemään ja sanomaan vain se 
minkä hän kehottaa. Ei muuta.

Jos tulee loistetta, niin tulee, jos tulee räntäsadetta, niin 
tulee. Isän lapsen voimanlähde ei ole ihmisten arvostuksissa tai uupumus sen puuttuessa.
Isän lapsen elämän lähde on saada olla jälleen hetki Isän luona, kahdestaan, rukouksessa. 

Niinhän Jeesuskin teki.

Rakas Jeesus, kiitos että sinä annat omillesi tehtäviä. Kiitos että saamme olla oppilaita. Emme ole 
täydellisiä vaan elämme armosi varassa. Kiitos että viet meitä eteenpäin tällaisina. Kasvatat, 
hoidat, ravitset, uudistat ja johdatat.

Jeesus, sinua seuratessamme olemme keskellä elämää ja ihmisiä! On etuoikeus olla kaikkivaltiaan 
Jumalan palvelija!
 



Saarna 26.3. 2009 to

Tekstit

5:Mooseksen kirja 32:4
Hän on uskollinen Jumala, ei hän vääryyttä tee. Hän on vanhurskas, tuomioissaan 
oikea.

1.Korinttolaiskirje 10:13
Jumalaan voi luottaa. Hän ei salli kiusauksen käydä teille ylivoimaiseksi, vaan 
antaessaan teidän joutua koetukseen hän samalla valmistaa pääsyn siitä, niin että 
voitte sen kestää.

On merkillistä miksi Jumala sallii meidän 
joutua kiusaukseen siinä, ketä me todella 
haluamme palvella. Jumala testaa pidämmekö 
kiinni uskosta häneen ja hänen Poikaansa 
Jeesukseen Kristukseen.

On myös muistettava että Jumala vei Jeesuksen 
autiomaahan perkeleen kiusattavaksi. Jeesus ei 
langennut kiusaukseen, niin kuin Aadam ja Eeva 
lankesivat käärmeen viekoitellessa heitä valheillaan 
pois kuuliaisuudesta Jumalaa ja hänen tahtoaan 
kohtaan.

Jeesus voitti kiusaukset, ei omilla, vaan Raamattuun 
kirjoitetuilla Jumalan sanoilla.

Joutuessamme uskon koetukseen Jeesus itse ja 
hänen sanansa Raamatussa puolustavat meitä 
Pyhän Hengen voimassa ja ohjauksessa.

Jeesus varjelee meitä niin ettemme lankea pois uskosta häneen. Omille voimillemme 
se olisi mahdotonta. Jeesus on kuitenkin lastensa turva.

Se ei kuitenkaan tarkoita että saisimme laiminlyödä hengellisen elämämme hoidon.
Jeesus kehottaa meitä Paavalin suulla: ” Älkää jättäkö omaa 
seurakunnankokoustanne! ”

On tärkeää rukoilla, lukea säännöllisesti Jumalan sanaa ja olla mukana seurakunnan 
kokoontumisissa. Siellä koetaan pyhien yhteyttä ja rukoillaan toistensa puolesta ja 
kuullaan Jumalan sanan selitystä.



Päivän saarna 27.3. 2009 pe

Tekstit

Jeremia 27:5
Suurella voimallani ja väkevällä kädelläni minä olen luonut sekä maan että ihmiset 
ja eläimet, jotka maan päällä ovat. Minulla on valta antaa ne kenelle hyväksi näen. 

Matteuksen evankeliumi 5:5
Autuaita kärsivälliset: he perivät maan. 

Sinä joka murehdit sitä miten maailman käy ja sinun ja 
läheistesi elämän sen keskellä! 

Sinä saat muistaa että Jumalan lasten 
hiljaisessa, rukoilevassa odotuksessa on 
suurempi voima kuin auringon loisteessa. 

Autuaita, onnellisia ovat kärsivälliset ja 
hiljaiset, Jumalan, taivaallisen Isän eteen 
kumartuneet, häntä ja hänen valtakuntansa 
tulemista odottavat.

” Suurella voimallani ja väkevällä kädelläni 
minä olen luonut sekä maan että ihmiset ja 
eläimet, jotka maan päällä ovat. Minulla on 
valta antaa ne kenelle hyväksi näen.”

Eikö Isä Jumala huolehtisi lapsistaan, joiden 
jokaisen hiuksenkin hän on laskenut. Isä, 
joka seuraa yhden varpusenkin matkaa 
taivaalla.*

Rakas Jeesus, kiitos hiljaisen odottamisen 
armosta. Sinun on valta ja voima iankaikkisesti! Aamen.

*Matt.6:25 - 34
 



Päivän saarna 28.3. 2009 la

 

Tekstit

Jesaja 35:4
Sanokaa niille, jotka sydämessään hätäilevät: "Olkaa lujat, älkää pelätkö. Tässä on teidän Jumalanne! 

2.Tessalonikalaiskirje 3:5
Herra ohjatkoon sydämenne rakastamaan Jumalaa ja odottamaan kestävinä Kristusta.

 

Onneksi on tarjolla parempaa kuin usko ihmisen mahdollisuuksiin!

Tosin vielä vähän aikaa sitten näytti siltä että ihmisten rakentama kapitalistinen 
markkinatalous ja globalisaatio takaavat loputtoman nousukiidon. Talouden kasvulla ei 
näyttänyt olevan rajoja. Raha virtasi ja vaihtoi omistajaa yhä suurempina summina.

Sitten, lähes yhdessä hetkessä maailmantalous osoittautui romahtamaisillaan olevaksi 
korttitaloksi, jonka tulevaisuutta ei kukaan tunnu osaavan ennustaa.

Vaikuttaa siltä kuin Jumala haluaisi näyttää rahanhimon ja nautinnonkipeyden riivaamalle maailmalle että 
hän lopulta määrää ihmisten ja kansojen kohtalon. Kun hänet unohdetaan tai painetaan pois näkyvistä, saa 
ahneus, himo ja muu syntielämä painajan huomaamatta valtaansa ja vie tämän onnettomuuteen.

Kun Jumalaan tahdottiin aidosti turvata niin Jumala johdatti ja varjeli niin että kehnommistakin päätöksistä 
seurasi joitain hyvää.

Kun ihminen työntää Jumalan syrjään, hän menettää samalla Jumalan siunauksen ja varjeluksen jää todella 
omien voimiensa varaan. Samalla alkaa käydä toteen Jumalan kuritus, jossa ihmisen itselleen yhä lisää 
muista välittämättä ahnehtimisen kierre katkaistaan.

Jumala ei siunaa syntiä eikä sen harjoittamista. Siksi Suomessakin näyttää onnettomuus ja virheratkaisu 
seuraavan toistaan ja yhä pahempaa on tulossa. Miten Jumala voisi siunata uskottomuuden, himon perässä 
juoksemisen, lähimpien hylkäämisen ja oman itsensä ja muiden epäjumalien palvomisen, jota mediakin 
tulvii?

Onneksi on yhä tarjolla parempaa kuin usko ihmisen mahdollisuuksiin! Me, jotka tahdomme turvautua 
Kristukseen ja seurata häntä, saamme julistaa kaikille kuulemaan halukkaille : ” "Olkaa lujat, älkää pelätkö. 
Tässä on teidän Jumalanne! ”

Saamme rukoilla heidän ja koko kansamme puolesta että Herra ohjaisi heidänkin sydämensä rakastamaan 
Jumalaa ja odottamaan kestävinä Kristusta.

Rakas Jeesus, sinun ovat kullat ja hopeat. Sinä määräät kansojen kohtalot. Kiitos hyvästä neuvostasi :” 
Etsikää ensin Jumalaa ja hänen vanhurskasta tahtoaan, niin teille annetaan sen mukana kaikki muukin.”
Jeesus, anna tämän neuvosi noudattamisen tulla jokaisen suomalaisen sydämenasiaksi, ja aina maan ääriin 
saakka.

Kiitos että sinä tahdot antaa meille uuden mahdollisuuden joka päivä. Sinun ristillä valmistamasi armo ja 
sinun totuutesi valaiskoon jokaisen askelemme tästä eteenpäin. Aamen.
 



Päivän saarna 29.3. 2009 su

Tekstit
 
Psalmi 33:5
Herran uskollisuus täyttää maan. 

1.Paavalin kirje Timoteukselle:4:4
Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä mitään, kun se 
otetaan kiittäen vastaan. 

Kun menestymme ja otamme sen vastaan siitä 
aidosti Jumalaa kiittäen, koituu saatu vauraus 
siunaukseksi itsellemme ja lapsillemme.

Jumala on luonut myös kaikki kansat ja heimot. Kun me 
otamme vastaan ihmisiä niiden keskuudesta Jumalaa 
kiittäen ja siunaten tulijoita vilpittömästi Herran nimessä, 
menee kaikki hyvin ja on siunaukseksi.

Kun annamme elämässämme kaikesta hyvästä kunnian ja kiitoksen Jumalalle, 
taivaalliselle Isällemme, vallitsee elämässämme tasapaino, siunaus ja ilo.



Päivän saarna 30.3. 2009 ma
 

Tekstit

Job 28: 28
"Viisautta on Herran pelko, ymmärrystä se, että karttaa pahaa." 

Paavalin kirje Efesolaisille 5: 15
Katsokaa siis tarkoin, miten elätte: älkää eläkö tyhmien tavoin, vaan niin kuin 
viisaat. 

                                                                                                                                       Jeesus rukoilee 
                                                                                                                                         puolestamme.
Tämän päivän suuria kysymyksiä on kysymys elämän 
tarkoituksesta. Millä viisaudella löydämme kaiken tarkoituksen ?

Tosi viisaus tulee alas taivaasta, elävän Jumalan luota. Se 
annetaan jokaiselle joka sitä kaipaa ja janoaa. Jokaiselle, joka 
tunnustaa tarvitsevansa elämäänsä itseään suurempaa tukijaa, 
opastajaa ja auttajaa.

Taivaasta annetaan viisaus sitä kaipaavalle. Jumala on luvannut 
lähettää viisautensa. Sanoohan Jeesus, Jumalan Poika, että 
hänen taivaasta lähettämänsä Pyhä Henki tulisi opettamaan ja neuvomaan kaikkia 
jotka sitä haluavat.*

Siksi Herran kunnioittaminen ja hänen pyhyytensä tunto on kaiken viisauden lähde.
Oman viisautensa varassa ihminen ei löydä tietä, vaan lopulta eksyy ja joutuu 
pahan vietäväksi.

Kun Jumala sanoo Raamatussa: ” Minä olen Herra, sinun Jumalasi, älä pidä muita 
jumalia” hän ei uhkaa meitä, vaan kertoo miten asiat ovat. Vain todellinen, Raamatun 
Jumala voi varjella meitä hukkaamasta elämäämme. 

Siksi häneen sydämestään turvautuminen on kaiken hyvän alku ja perustus. 

* Joh. 16: 7-15



Päivän saarna 31.3. 2009 ti

Tekstit

Malakia 3:17
He ovat jälleen minun oma kansani, sanoo Herra Sebaot. -- Ja minä olen hyvä heitä kohtaan, niin kuin isä on 
hyvä pojalleen, joka tottelee häntä. 

Luukkaan evankeliumi 15: 20
Jeesus kertoo vertauksessa: Poika lähti isänsä luo. Kun poika vielä oli kaukana, isä näki hänet ja heltyi. Hän 
juoksi poikaa vastaan, sulki hänet syliinsä ja suuteli häntä.

 
Mitä ajattelet? Voiko Jumala välittää sinusta kaiken sen 
jälkeen mitä olet tehnyt elämässäsi?

Kuule, jos ajattelet tällaisia, olet hyvän Jumalan puhuttelussa. 
Hän toivoo sydämestään että otat selvää siitä voiko hän 
armahtaa sinua ja antaa syntisi anteeksi.

Tähän Jeesus rohkaisee juuri sinua kertomalla vertauksen 
tuhlaajapojasta. 

Tuhlattuaan kaiken tämän omatunto heräsi. Häntä kadutti ja 
hän päätti yrittää paluuta takaisin isänsä kotiin.

Hän sai huomata Isän kaivanneen häntä koko ajan. 
Nähdessään poikansa tulevan hän juoksi tätä vastaan ja 
halasi poikaansa. Tämän ylle puettiin uudet vaatteet ja 
pidettiin juhla koska rakas poika oli herännyt kuolleista.

Kadonnut oli löytynyt! Hän oli jälleen poikana Isänsä talossa.

Sinäkin olet taivaalliselle Isällesi rakas, niin myös Jeesukselle. 
Hän on täynnä armoa ja laupeutta jokaista katuvaa kohtaan, 
myös sinua kohtaan. Katumista on jo se että pysähtyy ja 
huomaa tilansa.

Tänään on se päivä jolloin saat kääntyä Jumalan Pojan 
puoleen ja antaa hänen pestä sinut puhtaaksi! Ota vastaan hänen armonsa ja rakkautensa! Tule! Älä jää 
epäröimään!

Ja sitten, pyydä taivaan Isää ohjaamaan sinut uskovien yhteyteen. Siellä et ole yksin ja sinusta pidetään 
huolta.

Rakas Jeesus, anna katuvan ymmärtää että sinun armosi riittää hänellekin! Jeesus, anna uusi alku, anna uusi 
elämä sinun yhteydessäsi. Aamen.
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